m pi . ACODRER. Regi stro Decreti.

R. 0000578. 04- 06- 2019

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

Z/jﬁyir Jeolastico @{yﬂmﬂé per ! Emidia- @0//7@//@
C

IL DIRETTORE GENERALE

la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni,
concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, con il quale e stato approvato
il testo unico delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative
alle scuole di ogni ordine e grado;

il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e
successive modificazioni ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici
impieghi;

la legge n. 68 del 12 marzo 1999 e successive modificazioni ed
integrazioni;

il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445,
concernente il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di documentazione amministrativa;

il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni;

la legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni
legislative vigenti”;

il D.P.R. 14 febbraio 2016, n. 19 “Regolamento recante disposizioni per la
razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a
posti di insegnamento, a norma dell’articolo 64, comma 4, lettera a), del
d. I. 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla I. 6 agosto
2008, n. 133”;

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTI

VISTA

N ﬂz/m%f/‘o dell I lrzione, M Z/////}{/ ity e della Ricerca

Zﬁl/ll J 6()/ 2SLLCO- @g/[)ﬂﬂé/ﬁcl‘ / 6)///// (- Q()///{Iy//ﬂ

I'art. 17, comma 2, lettera b) e commi 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13
aprile 2017, n. 59, per il reclutamento a tempo indeterminato di
personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;

il decreto del Direttore Generale per il personale scolastico n. 85 del 01
febbraio 2018, con il quale il Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e
della Ricerca ha indetto il concorso per il reclutamento a tempo
indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e
secondo grado;

la nota MIUR prot. n. 22832 del 10 maggio 2018 avente ad oggetto “D.Lvo
n. 59/2017, art. 17, comma 2, lettera b). Concorso docenti abilitati.
Istruzioni operative”;

il proprio decreto n. 614 del 28/06/2018, e successive modifiche ed
integrazioni, con il quale e stata costituita la Commissione esaminatrice
per la scuola secondaria di | e Il grado — ambito AD0O4 — Discipline
letterarie negli istituti di istruzione secondaria di Il grado (classe di
concorso A012) — Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di |
grado (classe di concorso A022);

gli atti adottati dalla Commissione esaminatrice;

la graduatoria regionale di merito compilata dalla Commissione
esaminatrice conformemente a quanto disposto dall’ art. 11 comma 1 del
summenzionato bando di concorso;

TENUTO CONTO, in caso di parita di punteggio conseguito da piu candidati, dei titoli di

preferenza di cui all’art. 5, commi 4 e 5, del decreto del Presidente della
Repubblica n. 487/1994 e successive modificazioni ed integrazioni,
dichiarati dagli interessati ai sensi dell’art. 4, comma 6, lettera h), del
bando di concorso;

TENUTO CONTO della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali e delle

Art. 1

indicazioni fornite dal MIUR con particolare riguardo alla riservatezza dei
dati personali e sensibili nella fase di pubblicazione delle graduatorie;

DECRETA

Ai sensi dell’art. 11, comma 5 del D.D.G. n. 85 del 01 febbraio 2018 & approvata,
sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, la graduatoria regionale

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

/\/3 N XS
\\\R\ %wkma%%ﬁmm&, aell Universiter e dellae Ricerca

A

\§

Sl Zu/j%m(f‘ colastico @gﬂmﬂ/f//my‘« ! Emidia- @0//7@/&(1/

e

di merito della procedura concorsuale di cui in premessa, per la classe di concorso
A022 (Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di | grado). La predetta
graduatoria regionale ¢ allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte
integrante.

Art.2  Avverso il presente decreto € ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni oppure ricorso
giurisdizionale al TAR entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione.

Il Direttore Generale
Stefano Versari

Firmato digitalmente da VERSARI STEFANO
C=IT
O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

RICERCA/80185250588

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

A

k1

I

e i
N

RN
g\\\f}\, NMinéstero- dell Tstrazione,

7
~

4

v,
OVBICA ITALI

dell Universiter e della Ricerca
Z/jﬁyb« Scolastico @{y&}/xﬂé& ﬁa' [ Emddea- R omagra

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
1 |RUSSO MARIANNA 10/08/1982 40 58 98
2 | PARETI VALENTINA 28/03/1976 38 57,3 95,3
3 | MARMIROLI VALENTINA 08/10/1982 35 59,9 94,9
4 | ALZAPIEDI ROBERTO 19/08/1985 34 60 94
5 |TARTARI LAURA 17/07/1967 36 57,2 93,2
6 |PROCUCCI EMILIANO 30/10/1976 38 54 92
7 | STOCCHI CHRISTIAN 23/05/1977 31 60 91 *
8 |[ALEOTTI ELISABETTA 21/09/1966 31 60 91
9 |DE STEFANO ALESSANDRA MARIA 06/12/1975 30 60 90
10 | MAGGIO LUCA 01/05/1978 40 48,4 88,4
11 |SPEZIALETTI ALFONSO 13/06/1973 30 58 88
12 | BONFRISCO MARIAGIOVANNA 29/05/1981 32 55,2 87,2
13 | BARONIO FRANCESCA 24/08/1977 40 45,4 85,4 *HE
14 | PARAGGIO ANNALISA 22/01/1975 33 51,3 84,3
15 [LANZARA GRAZIA 05/10/1974 24 60 84

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

k1

" NG

&8
o Mindstero-dell Tstrazione,

4

v,
OVBICA ITALI

dell Universiter e della Ricerca
< Z/jﬁybmf' colastico @{y&}/xﬂé& ﬁa' [ Emdtia- @0///@//@

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
16 | DELLE ROSE ANGELA 24/09/1979 33 50,1 83,1
17 | NANNI MICHELA 15/11/1971 36 47 83 *
18 | GUERZI CHIARA 11/07/1973 23 60 83
19 | PANTALEO ROBERTA 20/02/1978 30 52,4 82,4
20 |SEPE LAURA 24/05/1970 29 53,3 82,3
21 | BARATTA SABRINA 21/09/1975 28 54 82
22 | SANGIORGI MARIA FEDERICA 24/05/1971 36 45,3 81,3
23 | SACCANI LUCA 16/01/1972 37 43,8 80,8
24 [ CRISPINO ANNA LISA 09/05/1983 32 48,4 80,4 *
25 [ GUADAGNI VERONICA 05/03/1985 36 44.4 80,4
26 | BORRELLI ERSILIA 02/05/1978 30 50 80 *
27 | SAVINI ALESSIO 23/05/1974 26 54 80
28 | TOCCI MARIANGELA 04/07/1981 38 41,9 79,9
29 [ CERIONI PAOLA 27/06/1962 37 42 79 *
30 [FIORESI IRENE 26/06/1971 36 43 79 *

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




4

v,
OVBICA ITALI

U

k1

m\\f}\ NMinistero dell Tstrazione, dell Universiter e delle Ricerca

< ‘Z/jﬁy}nf' colastico @{y&}/xﬂé& ﬁa' [ Emdtia- @0///@//@
C

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
31 [STEFANIZZI AGOSTINO 11/02/1972 28 51 79
32 | BARBARIA VINCENZA 18/01/1982 27 51,9 78,9 *
33 | FAGNOCCHI NATASCIA 20/01/1976 36 42,9 78,9
34 [MONTELLA MARIAROSA 22/04/1979 31 47,7 78,7
35 [POGGI VALENTINA 09/02/1973 33 45,6 78,6
36 | CORDISCO MARCELLA 22/11/1970 31 46,8 77,8 *
37 | GALAVERNA MARIA ELENA 03/12/1987 34 43,8 77,8
38 | BAFFONI ELENA 06/02/1971 28 49,5 77,5
39 | SCALISE ROSINA 05/08/1980 31 46,2 77,2 *
40 | PALTRINIERI OSCAR 05/04/1971 37 40,2 77,2
41 | CUTRI' PAOLO 06/11/1975 30 46,8 76,8 *
42 |SPONZA GABRIELLA 06/01/1967 37 39,8 76,8
43 | LUCHETTI GAIA 15/12/1973 38 38,4 76,4
44 | MOTOLESE ANDREA 25/04/1972 34 41,7 75,7
45 | CIRANNA SILVIA 03/11/1967 40 35,4 75,4 *

* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

k1

" NG

7
~

&8
o Mindstero-dell Tstrazione,

4

v,
OVBICA ITALI

dell Universiter e della Ricerca
Z/jﬁyb« Scolastico @{y&}/xﬂé& ﬁa' [ Emddea- R omagra

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
46 | PASINI MADDALENA 10/03/1970 28 47,4 75,4 *
47 | PIZZIMENTI ENRICO 26/05/1981 40 354 75,4
48 |BAGNATO GIORGIA 25/09/1981 37 37,9 74,9
49 | FARINELLA ALESSANDRA 26/08/1969 28 46,8 74,8 *
50 |[PESARESI VALERIA 10/04/1976 34 40,8 74,8
51 |SAVORANI FABIOLA 23/09/1968 32 42,2 74,2 *
52 | ARENA AGNESE BENEDETTA MARIA 03/09/1987 38 36,2 74,2
53 | LA GROTTERIA ROSARIA 11/10/1980 27 47,1 74,1 **
54 [DONADIO MADDALENA 17/11/1975 30 43,8 73,8
55 | BERARDI MARISA 23/08/1974 28 45,6 73,6
56 |ZOLI MICAELA 13/12/1970 28 45,3 73,3
57 | PAGANO ANNA 01/10/1973 29 43,4 72,4
58 | VERO STEFANIA 17/02/1977 26 46,1 72,1 *
59 |[EBALLI STEFANIA 09/08/1976 28 44,1 72,1
60 [FRONTALI ALESSANDRA 06/12/1963 26 45,9 71,9

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




4

v,
OVBICA ITALI

U

k1

m\\f}\ NMinistero dell Tstrazione, dell Universiter e delle Ricerca

< ‘Z/jﬁy}nf' colastico @{y&}/xﬂé& ﬁa' [ Emdtia- @0///@//@
C

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio

N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note

/40 /60 /100
61 [TURCO ANNA 08/09/1979 35 36,6 71,6 *
62 | BERNABINI DAVIDE 09/02/1975 38 33,6 71,6 *
63 | MOLESINI VALENTINA 01/12/1984 37 34,6 71,6
64 [SIRIANNI INES 14/06/1981 40 31,2 71,2
65 [CARBONARA BARBARA 19/12/1978 34 37 71
66 | FALEO ANNA 31/03/1969 25 45 70 *
67 | OLIVIERI DANIELE 21/09/1988 40 30 70
68 | PALERMO ROSELLA 31/01/1979 32 37,8 69,8
69 |[RIGHETTI MARIACARLA 04/11/1962 30 39,6 69,6
70 [RINALDI PAOLA 21/12/1978 26 43,5 69,5
71 | DI LORENZO GABRIELLA 15/03/1978 28 41,4 69,4 *
72 | ASTARITA LARA 20/07/1971 28 41,4 69,4
73 | CONI ELENA 01/11/1979 38 31,3 69,3 *
74 [ZANIBONI GIULIA 23/01/1981 35 34,3 69,3
75 |DAPOTO CARMEN 17/07/1978 28 41,1 69,1

* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

k1

RN
g\\\f}\, NMinéstero- dell Tstrazione,

7
~

4

v,
OVBICA ITALI

dell Universiter e della Ricerca
Z/jﬁyb« Scolastico @{y&}/xﬂé& ﬁa' [ Emddea- R omagra

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
76 [GAJ MIRICE 08/03/1975 24 44,8 68,8
77 |DE LUCA GIUSEPPE 11/10/1975 30 38,5 68,5 *
78 | ROSSETTI ROSARIA 15/01/1989 40 28,5 68,5
79 |[PIRANI BENEDETTA 17/10/1981 40 28,4 68,4
80 |PIRELLI MARCO 30/01/1970 28 40,2 68,2 *
81 |[FIAMMATA NICOLETTA 01/11/1972 28 40,2 68,2
82 | GIAROLI MARIASANTA 31/03/1962 30 37,8 67,8
83 | CORRADINI FEDERICA 03/04/1971 26 41,4 67,4 *
84 |LADO ANDREA 30/12/1969 26 41,4 67,4
85 | SERGI MARIA 15/03/1989 38 28,5 66,5 ok
86 [ MANES PATRIZIA 23/08/1973 28 38,1 66,1 *
87 |ZAMPINO ILARIA ELISA STEFANIA 14/01/1975 28 38,1 66,1 *
88 | MURTAS MONICA 09/03/1971 27 38,1 65,1
89 |RIZzZO BARBARA 19/07/1978 37 27,9 64,9
90 [ MUCCIOLI LARA 19/07/1977 26 38,4 64,4

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

VAN
g\\\f\\ Ministero-dell Fstruzione,

NG

4

v,
OVBICA ITALI

dell Universiter e della Ricerca
< Z/jﬁyb« Scolastico @{y&}/xﬂé& ﬁa' [ Emddea- R omagra

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
91 [ GAMBERINI CECILIA 25/09/1982 35 29,3 64,3
92 | GORNI BARBARA 11/02/1969 24 40,2 64,2 *
93 |SIMONE ANGELA 14/05/1972 28 36,2 64,2
94 | DI GUGLIELMO MARIA RAFFAELLA 14/07/1969 30 33,6 63,6
95 [ CHIAPPARINO MARIA CELESTE 05/03/1966 28 354 63,4 *
96 | MAGGIO MARGHERITA 15/11/1972 24 39,4 63,4
97 | CAMORANI VALERIA 15/09/1962 20 43,3 63,3
98 [ MONTI BARBARA 11/07/1971 33 30 63 *
99 [BATTARRA ALESSANDRA 22/02/1972 27 36 63
100 [ GUARINO LAURA 16/08/1981 29 33,6 62,6
101 [ MAIORINO GIOVANNA 26/08/1967 28 34,5 62,5
102 [ SCARPONE MARINA CATIA 06/04/1977 28 34,4 62,4
103 [ TRIPOLI VENERA 29/09/1980 40 22,2 62,2
104 | ROVATTI LAURA 26/02/1987 40 22,1 62,1 *
105 | TIRONE ENRICA 17/09/1977 38 24,1 62,1

*

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

k1

Y1 ]
" neY

&8
o Mindstero-dell Tstrazione,

4

v,
OVBICA ITALI

dell Universiter e della Ricerca
< Z/jﬁybmf' colastico @{y&}/xﬂé& ﬁa' [ Emdtia- @0///@//@

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
106 | PERUCATTI ELENA 22/04/1982 38 24 62 *
107 [ PALADINO ROSA 31/07/1970 23 39 62
108 [ AZZONI STEFANIA 27/07/1979 30 31,7 61,7
109 | GARZARELLI SARA 02/06/1976 36 25,3 61,3
110 | TRENTINI MASSIMO 12/03/1960 20 41 61 *
111 [ PAVESI ELENA 02/07/1983 30 31 61 *
112 [ TUCCINARDI LEONE 31/08/1981 30 31 61 *HE
113 [ MALERBA MARIARITA 01/12/1987 36 24,9 60,9
114 | FIACCAVENTO ROSSANA 08/10/1960 24 36,6 60,6 *
115 | BIAGINI LORENZO 12/09/1978 31 29,6 60,6
116 | FARANDA LUCA 07/11/1988 40 20,18 60,18
117 [ CAROTENUTO CONCETTA 21/11/1969 25 34,8 59,8
118 [ GORETTI BEATRICE 24/07/1962 26 33,6 59,6 *
119 [ MUSCA VITTORIO 21/02/1980 32 27,6 59,6 ok
120 | BENFENATI ANDREA 26/01/1972 20 39,3 59,3

*

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




4

v,
OVBICA ITALI

U

T P
m\\f}\ NMinistero dell Tstrazione, dell Universiter e delle Ricerca

< ‘Z/jﬁy}nf' colastico @{y&}/xﬂé& ﬁa' [ Emdtia- @0///@//@
C

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
121 | SCIACCA MARIALIVIA 26/11/1977 40 19,2 59,2 *
122 [ BERTOZZI ILARIA 19/04/1974 33 26,2 59,2
123 [ CODELUPPI FEDERICA 10/02/1974 40 19 59
124 | CECCAGLIA MARZIA 17/09/1982 28 30,7 58,7
125 | GABURRO ANNITA 19/10/1951 28 30,6 58,6 *
126 [ FONTANELLA CARLA 17/03/1975 22 36,6 58,6
127 [ DENICOLI GIORGIO 26/09/1984 34 24,6 58,6
128 [ INFANTE FRANCESCA 01/04/1987 34 23,9 57,9
129 | SCHIASSI RICCARDO 22/03/1973 26 31,4 57,4 *
130 | CASTAGNA MARIA 04/07/1981 28 29,4 57,4
131 [DORIA MARA 26/02/1965 16 41,1 57,1
132 [ BRIGANTI LAURA 08/06/1971 28 29 57
133 [ GRAZZI ANNA 12/10/1986 26 30,8 56,8
134 | FERRI ALBERTO 21/10/1976 28 28,4 56,4
135 | CAMMARANO ELISA 18/02/1974 20 36 56 *

* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

A

k1

I

e i
N

RN
g\\\f\\ Ministero-dell Fstruzione,

NG

4

v,
OVBICA ITALI

dell Universiter e della Ricerca
< Z/jﬁybmf' colastico @{y&}/xﬂé& ﬁa' [ Emdtia- @0///@//@

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
136 | GOLINELLI FRANCESCA 22/04/1983 35 21 56
137 [ SERAFINI MARTINA 20/10/1984 34 21,6 55,6
138 [ STERLINO ANGELA 04/04/1975 28 27,4 55,4
139 | BASTONI LAURA 04/06/1976 32 23,2 55,2
140 | FRASSANITO CARLO ALBERTO 31/05/1989 31 23,8 54,8 *
141 | PELLE' FEDERICA 17/08/1987 34 20,8 54,8 *
142 [ OCCHIPINTI VINCENZA 26/04/1986 29 25,8 54,8
143 [ BIZZOCCHI LAURA 12/05/1979 28 26,6 54,6
144 | BILOTTA GIULIA 23/12/1981 29 25,5 54,5 *
145 [ MARCHETTI MASSIMO 10/07/1971 34 20,5 54,5
146 | BRACO ANNA 03/08/1989 36 18,2 54,2
147 [ GUERZONI ANDREINA 25/08/1966 28 25,8 53,8
148 [ MONTALTO MARIA FRANCESCA 08/09/1983 30 23,4 53,4
149 | BARBIERI ORNELLA 04/04/1959 24 29 53
150 | TONINI MARCO 02/09/1978 28 24,7 52,7

*

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




4

v,
OVBICA ITALI

U

T P
m\\f}\ NMinistero dell Tstrazione, dell Universiter e delle Ricerca

< ‘Z/jﬁy}nf' colastico @{y&}/xﬂé& ﬁa' [ Emdtia- @0///@//@
C

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
151 | NASO LOREDANA GIOVANNA 09/07/1984 10 42,4 52,4
152 [ VALZANO LUISA TIZIANA 08/05/1987 33 19,3 52,3
153 [ CAPIZZI CARLO 19/03/1986 40 12 52 *
154 [ LAMBRI FRANCA 27/07/1965 26 26 52 *
155 | LIBERATO LORETTA 17/06/1963 28 24 52
156 [ MARSICO GIUSEPPE 26/02/1969 28 23,4 51,4 *
157 [ PANDOZZI SIMONE 12/06/1981 32 19,4 51,4 * **
158 [ CALDERISI ANTONELLA 27/01/1972 18 334 51,4
159 | TASSI IVAN 04/04/1976 0 51,2 51,2
160 | BERNARDI ILARIA 01/06/1981 28 23 51 *
161 [ FONTECHIARI RAFFAELLA 11/05/1974 25 26 51 *
162 [ PALAZZO ARIANNA 27/08/1992 30 21 51 *HE
163 [ AGRO' LAURA GIUSEPPINA 18/04/1977 20 30,6 50,6
164 | MORGAGNI FEDERICA 06/04/1987 35 15 50
165 | PEREGO CHRISTIAN 01/04/1976 31 18,6 49,6

* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




A
o

VAN

g\\\f\\ Ministero-dell Fstruzione,
Z/jﬁyb« Scolastico @{y&}/xﬂé& ﬁa' [ Emddea- R omagra
C

4

v,
OVBICA ITALI

dell Universiter e della Ricerca

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
166 | IANNOTTA CARLA 23/11/1976 22 27,5 49,5 e
167 [ BOCCANERA SILVIA 27/03/1967 30 19,4 49,4
168 [ MANSERVIGI MONICA 21/01/1962 10 39 49
169 [ CORTI GIORGIA 19/06/1985 32 16,9 48,9
170 | COPELLI DALILA 08/08/1985 30 18,6 48,6
171 [ PAZZAGLINI MILENA 05/07/1974 26 22,2 48,2
172 [ MANTOVANI VALENTINA 07/02/1988 33 15,2 48,2
173 (LILLI TERESA 03/08/1968 24 24 48
174 | SANTANGELO ROSANNA 08/04/1989 28 19,5 47,5 *x e
175 | CAIULO ALICE 17/08/1988 34 12,8 46,8
176 | PELLEGRINI ANTONIETTA 18/10/1988 33 13,5 46,5 *HE
177 [ BARONE ROSANGELA 10/12/1973 30 16,4 46,4
178 [ CASTALDI CARMELA SERENA 13/02/1979 28 18,1 46,1
179 | MARCHI PAOLA 02/06/1971 12 34 46
180 | RINALDI ANNUNZIATA 26/02/1980 29 17 46

*

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




4

v,
OVBICA ITALI

U

k1

m\\f}\ NMinistero dell Tstrazione, dell Universiter e delle Ricerca

< ‘Z/jﬁy}nf' colastico @{y&}/xﬂé& ﬁa' [ Emdtia- @0///@//@
C

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
181 | BUCUR DANIELA 11/04/1968 20 25,8 45,8 e
182 [SUMMA AGNESE 18/02/1980 31 14,6 45,6
183 [ PIERPAOLI ALESSANDRO 14/04/1964 32 13,2 45,2
184 | DI GRUTTOLA TIZIANA 09/11/1988 28 16,3 44,3
185 | MONTESANTO GIUSEPPINA 22/04/1974 15 29 44
186 [ ANGELUCCI DARIO 27/12/1989 30 13,5 43,5 *HH
187 [ AMATO STEFANO 04/11/1974 32 11,4 43,4
188 [ CANNAVICCI ANNA 03/02/1979 22 21,3 43,3
189 | CAMPIOLI BARBARA 08/12/1974 24 18,6 42,6
190 | RANIERI GIUSEPPINA 17/07/1977 22 20,5 42,5
191 [ MALERBA NICOLETTA 08/07/1980 35 6,6 41,6
192 [ SORVINO FLORIANA 01/08/1980 28 12,7 40,7
193 [ MONTANINI MARTINA 24/12/1989 22 15,3 37,3 *HE
194 [ TOSTO ALESSANDRA 28/04/1982 24 9,6 33,6 ok
195 | BINOTTI MATTEO 02/11/1989 28 4,8 32,8

* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




o Mindstero- dell Iistrewzione,
Z/ﬁ},m Scolastico @{y{k}fm&& ﬁc/ [ Emddea- R omagra

Graduatoria di merito Classe di concorso A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Punteggio Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova orale Titoli Finale Preferenze Riserve Note
/40 /60 /100
196 | CUPPARI CARLO 25/02/1986 0 28,2 28,2
197 | PAPEO FRANCESCO 11/06/1978 24 1,8 25,8
198 | ZANGARA ANTONIO 22/09/1964 24 0 24
199 [ LONGOBUCCO FRANCA 02/08/1973 10 11,8 21,8

*

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




		2019-06-04T08:27:11+0000
	VERSARI STEFANO


		2019-06-04T13:26:40+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000578.04-06-2019




